
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

“Rundānu Valna dūbes” dabas taka
Dabas piemineklis “Rundēnu Valna dūbe” ir vienīgais tāda veida objekts Baltijā. “Valna dūbe” ir ovāls iedobums, kas centrā
ir 83 m garš un 66 m plats. Padziļinājumā ir izveidojies daļēji ar krūmiem apaudzis purviņš. No autoceļa V517 līdz “Rundānu
Valna dūbei” izveidota ~1,5 km gara dabas taka, kas ved un apļveida lokā ieskauj šo objektu. Nav pieejama cilvēkiem ar
kustību un redzes traucējumiem un apmeklētājiem ar bērnu ratiņiem.
Adrese: Rundēnu pagasts, Ludzas novads, Ludzas nov.
E-pasta adrese: tic@ludzasnovads.lv
Mājas lapa: http://https://visitludza.lv
Koordinātes: 56°17'42.1" N, 27°51'4" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC

Dabas objekti
Apraksts: Valsts aizsardzībā esošas meteorītu izcelsmes bedres. Vienīgais tāda veida objekts Baltijā.
  Dabas aizsardzības pārvaldes un Ludzas novada pašvaldības darbinieku sadarbības rezultātā izveidota dabas taka 1,5 km
garumā.
  Taka ved no vietējās nozīmes autoceļa V517 līdz “Rundānu Valna dūbei” un tā apļveida lokā ieskauj šo objektu. Izveidotas
arī skatu vietas, no kurām paveras ainava uz dabas pieminekli, kā arī informācijas stends.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


